
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Autor	práce	(jméno	a
příjmení)

Karla	MAŘÍKOVÁ

Název	práce Marketing	a	management	ubytovacího	zařízení	v	udržitelném
cestovním	ruchu

Název	a	typ	studijního
programu

Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KOD

Vedoucí	práce Štumpf	Petr,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Petr	Stumpf	Ph.D.

Hodnocení	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.5
3.	Metodický	postup	2.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.5
5.	Práce	s	literaturou	1.0
6.	Formální	stránka	2.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Diplomová	práce	se	zabývá	velmi	zajímavým	příkladem	ubytovacího	zařízení	v	podmínkách
udržitelného	cestovního	ruchu	v	Kostarice.	Přínosem	je	především	soubor	informací	o	vnějším
makroprostředí	podniku	a	ukázka	aplikace	zásad	udržitelnosti	na	příkladu	konkrétního	objektu
cestovního	ruchu.	U	diplomové	práce	bych	očekával	kvantifikaci	výsledků	některých	analýz	na
základě	využití	vhodných	statistických	metod	a	odbornější	vyjadřování	po	stylistické	stránce.
Studentka	však	projevila	při	zpracování	vysokou	míru	samostatnosti,	schopnosti	řešit	daný	problém
a	zorientovat	se	v	dané	problematice	a	informačních	zdrojích	o	ekonomické	situaci	v	Kostarice.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Jaké	hlavní	výhody	a	nevýhody	spatřujete	ve	využití	crowdfundingu	pro	tento	projekt?
Jaké	hlavní	výhody	a	nevýhody	spatřujete	ve	využití	dobrovolnického	cestovního	ruchu	pro	toto
ubytovací	zařízení?



Datum:	10.05.2017 Podpis	vedoucího	diplomové	práce


